
UCHWAŁA NR XV/98/2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.). 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje; 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości położonej w gminie Istebna, w obrębie Koniaków 
oznaczonej jako działka Nr 1340/1 o powierzchni 57 m² dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie Wydział V 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BB1C/00071474/9 stanowiącą własność Gminy Istebna, na 
nieruchomość położoną w gminie Istebna, w obrębie Koniaków, oznaczoną jako działki Nr 1109/1 
o powierzchni 52 m², Nr 1122/1 o powierzchni 11 m² i Nr 1122/2 o powierzchni 9 m²  stanowiących własność 
osoby fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFE8426-5FA5-4458-88CD-BC0DDDE05BA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/98/2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


